[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	2 апреля 2015 года
	№ 106-2

Об исключении лиц из резерва составов участковых комиссий

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона                     «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                             в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», Санкт-Петербургская избирательная комиссия решила:
1. Исключить из резерва составов участковых комиссий лиц согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить копии настоящего решения в территориальные избирательные комиссии №№ 3, 4, 6, 9, 25 и 26.
3. Разместить настоящее решение на сайте Санкт-Петербургской избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в сетевом издании «Вестник
Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                         на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

	Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	А.С. Пучнин

	Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

	М.А. Жданова

	Приложение к решению

Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 2 апреля 2015 года № 106-2

Список кандидатур для исключения из резерва составов

участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии № 3

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект выдвижения
	№ избирательного участка

	1
	Багнюк Виталий Евгеньевич
	Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»
	608

	2
	Веремеева Елена Федоровна
	Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»
	599

Список кандидатур для исключения из резерва составов

участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии № 4

на основании подпункта «б» пункта 25 Порядка

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект выдвижения
	№ избирательного участка

	1
	Крауклис Ольга Иннокентьевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
в городе Санкт-Петербурге
	937, 938-940

Список кандидатур для исключения из резерва составов

участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии № 4
на основании подпункта «в» пункта 25 Порядка

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект выдвижения
	№ избирательного участка

	1
	Максимов Денис Владимирович
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	906

Список кандидатур для исключения из резерва составов

участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии № 4

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект выдвижения
	№ избирательного участка

	1
	Ткачёва Татьяна Анатольевна
	Общественное объединение ФОНД
«Будущее Родины»
	914

	2
	Андреева Ольга Александровна
	собрание избирателей по месту службы
	941

Список кандидатур для исключения из резерва составов

участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии № 6

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект выдвижения
	№ избирательного участка

	1
	Павлова Людмила Дмитриевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
в городе Санкт-Петербурге
	1093-1099

	2
	Катриченко Екатерина  Николаевна
	Санкт-Петербургское региональное отделение Всероссийской политической партии                 «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1107

	3
	Таибова Тамамат Загидиновна
	Санкт-Петербургское региональное отделение Общероссийской политической партии «Народная партия «За женщин России»
	1122

	4
	Гришин Вячеслав  Владимирович
	Санкт-Петербургское региональное отделение Всероссийской политической партии                 «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1128

	5
	Касумова Марина Васильевна
	Санкт-Петербургское региональное отделение Общероссийской политической партии «Народная партия «За женщин России»
	1130

Список кандидатур для исключения из резерва составов

участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии № 6

на основании подпункта «б» пункта 25 Порядка

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект выдвижения
	№ избирательного участка

	1

	Гудадзе Паата Сергеевич
	Санкт-Петербургское региональное отделение Всероссийской политической партии                 «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1109

Список кандидатур для исключения из резерва составов

участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии № 9

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект выдвижения
	№ избирательного участка

	1
	Свеженцев Дмитрий Алексеевич

	Санкт-Петербургское региональное отделение Всероссийской политической партии                 «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1709

	2
	Мишуткин  Александр Алексеевич
	собрание избирателей по месту  работы
	1712

	3
	Романчук Елена Юрьевна
	собрание избирателей по месту  работы
	1715

	4
	Абрамова  Евгения  Викторовна
	собрание избирателей по месту  работы
	1720

Список кандидатур для исключения из резерва составов

участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии № 25

на основании подпункта «в» пункта 25 Порядка

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект выдвижения
	№ избирательного участка

	1
	Ерова Татьяна Алексеевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
в городе Санкт-Петербурге
	1028, 1029, 1032, 1033, 1036, 1037, 1040, 1041, 1043, 1047

Список кандидатур для исключения из резерва составов

участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии № 26

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект выдвижения
	№ избирательного участка

	1
	Чуносов Анатолий Серафимович
	Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократическая партия России
	1179

Список кандидатур для исключения из резерва составов

участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии № 26

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект выдвижения
	№ избирательного участка

	1
	Савиченко Елена Витальевна
	Муниципальный совет МО МО Горелово
	1180

	2
	Кириллова Ольга Алексеевна
	Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократическая партия России
	1195

	3
	Мохова Татьяна Викторовна
	Санкт-Петербургское региональное отделение Всероссийской политической партии                 «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1195

PAGE